CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc lắp đặt trạm BTS

Kính gửi: UBND Phường  (xã)........................................

- Tên chủ đầu tư trạm BTS: ............................................................................................................................

- Địa chỉ: ...............................................................................................................................................

- Điện thoại: .................................................................................................................................................

- Có giấy phép đăng ký kinh doanh số: .................................................................................................

- Nơi cấp: ..................................................................................................................................................

.Đã ký Hợp đồng số.........ngày .........thuê vị trí để lắp đặt trạm BTS với

đơn vị hoặc hộ gia đình). Địa chỉ: ...............................................................................................................

(Tên chủ đầu tư)................................................. xin thông báo với UBND phường (xã)..............................(chủ đầu tư) sẽ dự định lắp đặt trạm BTS tại vị trí thuê nêu trên nào khoảng thời gian từ ngày............................ đến ngày ...............................

Đề nghị UBND phường (xã) tạo điều kiện và giúp đỡ đơn vị hoàn thành tốt việc lắp đặt này. (chủ đầu tư) xin cam đoan thực hiện đúng các quy định có liên quan của nhà nước.

Xin chân thành cảm ơn!

                                                                                           .........ngày.....tháng ..........năm………

                                                                                                                   (ký tên, đóng dấu)